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Rada Miejska w Piasecznie 
Radni - Sesja 

Protokół nr I  

z Sesji w dniu 20 listopada 2018  

 
Obrady rozpoczęto 20 listopada 2018 o godz. 17:00, a zakończono o godz. 18:35 tego samego 
dnia. 

W posiedzeniu wzięło udział 21 członków. 

Obecni: 

1. Agnieszka Czajkowska 
2. Izabella Górzyńska 
3. Łukasz Kamiński 
4. Dorota Kłos 
5. Katarzyna Krzyszkowska-Sut 
6. Hanna Krzyżewska 
7. Artur Maicki 
8. Adam Marciniak 
9. Michał Mierzwa 
10. Renata Mirosław 
11. Joanna Morawska 
12. Piotr Obłoza 
13. Wojciech Ołdakowski 
14. Paweł Poncyljusz 
15. Michał Rosa 
16. Piotr Sędziak 
17. Ewa Urbańska 
18. Beata Walczak 
19. Robert Widz 
20. Magdalena Woźniak 
21. Ewelina Wójcik 
22. Katarzyna Wypych 

1. Otwarcie sesji przez radnego seniora i stwierdzenie prawomocności obrad. 
Sesję otworzyła i prowadziła pani Hanna Krzyżewska, zgodnie z art. 20 ust.2c ustawy o 
samorządzie gminnym – najstarszy wiekiem radny obecny na sesji. 

Powitała serdecznie;  

Burmistrza Miasta i Gminy Piaseczno pana Zdzisława Lisa, zastępcę Burmistrza panią 
Kułakowską – Michalak, Burmistrza elekta pana Daniela Putkiewicza, członków Miejskiej 
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Komisji Wyborczej, zaproszonych gości, przedstawicieli mediów , pracowników Urzędu oraz 
przybyłych mieszkańców. 

Na wstępie pani Krzyżewska odczytała pismo pani Kułakowskiej – Michalak mówiące, że w 
związku z propozycją Burmistrza Miasta i Gminy Piaseczno dotyczącą powołania jej osoby 
na stanowisko I Zastępcy Burmistrza Miasta i Gminy Piaseczno – niniejszym zgodnie z art. 
383§1 pkt.4 zrzeka się mandatu radnej uzyskanego w okręgu nr 3 w wyborach do Rady 
Miejskiej w Piasecznie, które odbyły się w dniu 21 października 2018r. 

Sekretarz Gminy pan Czapski odczytał Postanowienia Komisarza Wyborczego: 

1) z dnia 13 listopada 2018r stwierdzające wygaśnięcie mandatu  Daniela Stanisława 
Putkiewicza wybranego w wyborach do Rady Miejskiej w Piasecznie w okręgu nr 1 z 
listy nr 4 zgłoszonej przez KWW Platforma, Nowoczesna Koalicja Obywatelska w 
związku z wyborem na Burmistrza Piaseczna 

2) z dnia 19 listopada 2018r w sprawie obsadzenia mandatu radnego Rady Miejskiej w 
Piasecznie, w związku z wygaśnięciem mandatu radnego Daniela Stanisława 
Putkiewicza w okręgu nr 1 stwierdzonym Postanowieniem Komisarza Wyborczego w 
Warszawie II Nr DWW-773-4/18 z dnia 13 listopada 2018r stwierdza się, że na jego 
miejsce wstąpi Piotr Sędziak kandydat z tej samej listy nr 4zgłoszonej przez KKW 
Platforma Obywatelska Koalicja Obywatelska, który w wyborach uzyskał kolejno 
największą liczbę głosów a nie utracił prawa wybieralności oraz nie zrzekł się 
pierwszeństwa do objęcia mandatu. 

Pani Krzyżewska stwierdziła kworum wymagane do prowadzenia obrad. 
 
 
2. Złożenie ślubowania przez nowo wybranych radnych. 

Zgodnie z art. 449 Kodeksu Wyborczego Miejska Komisja Wyborcza wydaje radnym 
zaświadczenia o wyborze. 
Sekretarz  Czapski – przewodniczący Miejskiej Komisji Wyborczej odczytał treść 
zaświadczenia stwierdzającego wybór na radnego Rady Miejskiej i wręczał je  kolejno  
radnym obecnym na sesji. 

Zgodnie z art. 23a ustawy o samorządzie gminnym - przed przystąpieniem do 
wykonywania mandatu radni składają ślubowanie. Ślubowanie odbyło się w ten sposób, 
że po odczytaniu roty, wywołani kolejno radni powstają i wypowiadają słowo „ślubuję”. 
Ślubowanie może być złożone z dodaniem zdania „Tak mi dopomóż Bóg” 

Rota 

„Wierny Konstytucji i prawu Rzeczypospolitej Polskiej, ślubuje uroczyście 
obowiązki radnego sprawować godnie, rzetelnie i uczciwie, mając na względzie 
dobro mojej gminy i jej mieszkańców” 

Ślubowanie złożyli: 
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Czajkowska Agnieszka, Górzyńska Izabella, Kamiński Łukasz, Kłos Dorota, 
Krzyszkowska-Sut Katarzyna, Krzyżewska Hanna, Maicki Artur, Marciniak Adam, 
Mierzwa Michał, Mirosław Renata, Morawska Joanna, Obłoza Piotr, Poncyljusz Paweł, 
Rosa Michał, Sędziak Piotr, Urbańska Ewa, Walczak Beata, Widz Robert, Woźniak 
Magdalena, Wójcik Ewelina, Wypych Katarzyna. 

 
3. Złożenie ślubowania przez nowo wybranego burmistrza. 
 
Pan Czapski – przewodniczący Miejskiej Komisji Wyborczej odczytał zaświadczenie o 
wyborze pana Daniela Stanisława Putkiewicza na Burmistrza Miasta i Gminy Piaseczno i 
wręczył je osobiście panu burmistrzowi. 

Burmistrz pan Daniel Stanisław Putkiewicz złożył ślubowanie o treści: 

„Obejmuj ąc urząd Burmistrza Gminy Piaseczno, uroczyście ślubuj ę, że dochowam 
wierności prawu, a powierzony mi urząd sprawować będę tylko dla dobra 
publicznego i pomyślności mieszkańców gminy”  

Dodał „Tak mi dopomóż Bóg” 

Burmistrz Putkiewicz podziękował wszystkim, którzy mu pomagali, wspierali, głosowali 
na niego. Dziękował za udzielony mu kredyt zaufania przez mieszkańców Gminy 
Piaseczno, który będzie spłacał. Liczył na współpracę wszystkich mieszkańców. 
Podziękował Burmistrzowi Lisowi za powołanie na stanowisko zastępcy burmistrza, 
dzięki czemu mógł nabrać doświadczenia w tej  pracy oraz za kilkuletnią współpracę. 

Gratulacje i podziękowania za współpracę złożyli Burmistrzowi Putkiewiczowi  oraz 
Burmistrzowi Lisowi i Burmistrz Kułakowskiej – Michalak harcerze z hufca ZHP. 

Burmistrz Putkiewicz podziękował za pracę i sprawne przeprowadzenie wyborów 
członkom Miejskiej Komisji Wyborczej. 

Pani Anna Lech zastępca przewodniczącego Miejskiej Komisji Wyborczej  odczytała 
pismo  z podziękowaniami za sprawne przeprowadzenie wyborów samorządowych dla 
Sekretarza Gminy pana Czapskiego i wszystkich pracowników Urzędu Gminy Piaseczno i 
złożyła je na ręce Burmistrza Putkiewicza. 
 
4. Wybór Komisji Skrutacyjnej. 
 
Prowadząca obrady pani Henna Krzyżewska prosiła o zgłaszanie się na członków Komisji 
Skrutacyjnej. 

Zgłosiły się następujący radni: Widz Robert. Wypych Katarzyna, Marciniak Adam i 
Sędziak Piotr.  
 
 
1) wniosek w sprawie zatwierdzenia składu  Komisji Skrutacyjnej 
 
Głosowano w sprawie: 
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w sprawie zatwierdzenia Komisji Skrutacyjnej.  
 
Wyniki głosowania 
ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
 
Wyniki imienne: 
ZA (21) 
Agnieszka Czajkowska, Izabella Górzyńska, Łukasz Kamiński, Dorota Kłos, Katarzyna 
Krzyszkowska-Sut, Hanna Krzyżewska, Artur Maicki, Adam Marciniak, Michał Mierzwa, 
Renata Mirosław, Joanna Morawska, Piotr Obłoza, Paweł Poncyljusz, Michał Rosa, Piotr 
Sędziak, Ewa Urbańska, Beata Walczak, Robert Widz, Magdalena Woźniak, Ewelina 
Wójcik, Katarzyna Wypych 
NIEOBECNI (1) 
Wojciech Ołdakowski 
Komisja Skrutacyjna została zatwierdzona. 
 
5.  Wybór Przewodniczącego Rady. 
Radna pani Katarzyna Wypych zgłosiła kandydaturę pana Piotra Obłozy na 
Przewodniczącego Rady, przypominając, że był on Przewodniczącym przez ostatnie 2 
kadencję i dobrze wywiązywał się z tej funkcji. 
Komisja Skrutacyjna przeprowadziła tajne głosowanie w sprawie wyboru 
Przewodniczącego Rady. 

Pan Robert Widz odczytał protokół Komisji Skrutacyjnej stwierdzający wybór pana Piotra 
Obłozy na Przewodniczącego Rady . 
Sekretarz pan Czapski odczytał projekt uchwały w sprawie wyboru Przewodniczącego 
Rady Miejskiej w Piasecznie. 
Głosowano w sprawie: 
Wybór Przewodniczącego Rady. 
 
Wyniki głosowania 
ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
Uchwała podjęta.  

Pan Obłoza – wybrany Przewodniczący Rady przejął prowadzenie sesji od pani Hanny 
Krzyżewskiej.     
 
6. Ustalenie liczby i wybór Wiceprzewodniczących Rady. 
Pan Obłoza  zaproponował, aby było 2 wiceprzewodniczących Rady. 
1)Wniosek  w sprawie wyboru dwóch Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej 
 
Głosowano w sprawie: 
w sprawie wyboru dwóch Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej.  
 
Wyniki głosowania 
ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
 
Wyniki imienne: 
ZA (21) 
Agnieszka Czajkowska, Izabella Górzyńska, Łukasz Kamiński, Dorota Kłos, Katarzyna 
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Krzyszkowska-Sut, Hanna Krzyżewska, Artur Maicki, Adam Marciniak, Michał Mierzwa, 
Renata Mirosław, Joanna Morawska, Piotr Obłoza, Paweł Poncyljusz, Michał Rosa, Piotr 
Sędziak, Ewa Urbańska, Beata Walczak, Robert Widz, Magdalena Woźniak, Ewelina 
Wójcik, Katarzyna Wypych 
NIEOBECNI (1) 
Wojciech Ołdakowski 

Przyjęto wniosek o liczbie 2 wiceprzewodniczących Rady. 

Pan Obłoza zgłosił kandydatury na wiceprzewodniczących Rady: panią Woźniak i pana 
Rosę. 

Radny Michał Mierzwa w imieniu klubu PIS oświadczył, że klub popiera zgłoszone 
kandydatury. 

Pani  Magdalena Woźniak i pan Michał Rosa wyrazili zgodę na kandydowanie. 

Komisja Skrutacyjna przystąpiła do przeprowadzenia tajnego  głosowania. 
Pan Robert Widz odczytał protokół z wyboru pani Magdaleny  Woźniak na 
wiceprzewodniczącą Rady Miejskiej (za 21, przeciw – 0, wstrzymało – 0) i pana Michała 
Rosy  (za – 21, przeciw – 0, wstrzymało – 0) na wiceprzewodniczącego Rady. 

Sekretarz pan Czapski odczytał projekt uchwały w sprawie wyboru 
wiceprzewodniczących Rady Miejskiej 

 
Głosowano w sprawie: 
 wybór Wiceprzewodniczących Rady.  
 
Wyniki głosowania 
ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
 
Wyniki imienne: 
ZA (21) 
Agnieszka Czajkowska, Izabella Górzyńska, Łukasz Kamiński, Dorota Kłos, Katarzyna 
Krzyszkowska-Sut, Hanna Krzyżewska, Artur Maicki, Adam Marciniak, Michał Mierzwa, 
Renata Mirosław, Joanna Morawska, Piotr Obłoza, Paweł Poncyljusz, Michał Rosa, Piotr 
Sędziak, Ewa Urbańska, Beata Walczak, Robert Widz, Magdalena Woźniak, Ewelina 
Wójcik, Katarzyna Wypych 
NIEOBECNI (1) 
Wojciech Ołdakowski 
Uchwałę podjęto. 
 
7. Sprawy różne. 
Burmistrz pan Daniel Putkiewicz odczytał  i wręczył akt powołania pani Hanny 
Kułakowskiej-Michalak na swojego zastępcę. 

Przewodniczący Rady pan Obłoza przekazał następujące informacje: 
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1) radni otrzymali projekt budżetu gminy na 2019r i Wieloletniej Prognozy Finansowej 
oraz harmonogram prac nad budżetem 

2) radni otrzymali także 2 druki oświadczeń majątkowych, które należy złożyć w ciągu 
30 dni od daty ślubowania 

3) prosił o przesyłanie na adres meilowy rada@piaseczno.eu lub jego adres propozycji  w 
których komisjach problemowych chcieliby pracować 

4) przesłanie także krótkich informacji na swój temat i terminy dyżurów 

5) zgłoszenie klubów radnych 

6) przedstawił propozycje, aby sesje Rady odbywały się w środy o godz. 9.30, a 
najbliższą sesję proponował w dniu 28.11.2018r o godz. 12.00. 

Pan Widz proponował, aby wyjątkowo najbliższa sesja odbyła się we wtorek  27.11.2018r 
o godz. 9.30. 

Propozycje poparł wiceprzewodniczący Rady pan Rosa, do którego dotarły informacje o 
terminie wtorkowym. 

Na zakończenie pani burmistrz Kulakowska-Michalak podziękowała za powołanie jej na 
stanowisko zastępcy burmistrza i dodała, że jest to spełnienie pierwszej obietnicy 
wyborczej burmistrza Putkiewicza. 
 
 
8. Zakończenie obrad. 
 
 
O godz. 18.35 Przewodniczący Rady pan Obłoza zamknął obrady I sesji Rady Miejskiej w 
Piasecznie. 

 

Przewodniczący 
Rada Miejska w Piasecznie 

  

 
Przygotował(a): Elżbieta Dorota  Gwara 
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